

Протокол итогов конкурса
2023-14266
КОСТЮМ ИТР ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ

Закуп не состоялся.

На участие в конкурсе представили заявку менее двух потенциальных поставщиков.

Дата и время завершения приема заявок	Адрес интернет ресурса
03.04.2023 18:20:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
TOO Kazakhmys Distribution (Казахмыс Дистрибьюшн)	Казахстан, Ұлытау область, город Жезказган, улица Исака Анаркулова, дом 17, почтовый индекс 100012

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	КОСТЮМ ИТР ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ	В детализации	3.00000	В детализации	78 000.00	В детализации	DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС.	В детализации	В детализации	1.00000
2	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	В детализации	2.00000	В детализации	95 000.00	В детализации	DDP,Республика Казахстан,область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС.	В детализации	В детализации	1.00000
3	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	В детализации	1.00000	В детализации	47 500.00	В детализации	DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Ұлытауская промзона, ПТЭ.	В детализации	В детализации	1.00000
4	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ	В детализации	15.00000	В детализации	390 000.00	В детализации	DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС.	В детализации	В детализации	1.00000
5	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	В детализации	4.00000	В детализации	190 000.00	В детализации	DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС.	В детализации	В детализации	1.00000
6	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	В детализации	1.00000	В детализации	45 000.00	В детализации	DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС.	В детализации	В детализации	1.00000
7	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	В детализации	10.00000	В детализации	66 973.20	В детализации	DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС.	В детализации	В детализации	1.00000

8	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ	В детализации	8.00000	В детализации	115 428.56	В детализации	DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС.	В детализации	В детализации	1.00000
ИТОГО			44.00000		1 027 901.76					
				с НДС	1 151 249.97					

Детализация по лоту №1										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТЮМ ИТР 96-100 170-176 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	1.00000	26 000.00	Штука	26 000.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №5. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №5.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
2	КОСТЮМ ИТР 104- 108/170-176 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	2.00000	26 000.00	Штука	52 000.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №5. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №5.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
ИТОГО		3.00000			78 000.00					

Детализация по лоту №2										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕН 104-108/170- 176 ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	2.00000	47 500.00	Штука	95 000.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №26. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №26.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
ИТОГО		2.00000			95 000.00					

Детализация по лоту №3										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛ. ИЗ ХЛОПЧАТОБУМ.ТКАНИ, 112-116/158-164	1.00000	47 500.00	Штука	47 500.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №26. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №26.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Ұлытауская промзона, ПТЭ.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
ИТОГО		1.00000			47 500.00					

Детализация по лоту №4										
------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

1	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ 96-100/158-164	3.00000	47 500.00	Штука	142 500.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №24. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №24.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
2	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ 120-124/170-176	1.00000	47 500.00	Штука	47 500.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №24. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №24.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
ИТОГО		4.00000			190 000.00					

Детализация по лоту №6

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ 112-116/182-188 ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ	1.00000	45 000.00	Штука	45 000.00	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №24. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №24.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
ИТОГО		1.00000			45 000.00					

Детализация по лоту №7

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ 96-100/158-164	6.00000	6 697.32	Штука	40 183.92	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
2	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ 104-108/158-164	1.00000	6 697.32	Штука	6 697.32	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
3	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧТБУМ. 88-92/158-164 13709-1986	1.00000	6 697.32	Штука	6 697.32	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара

4	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧБУМ. 96- 100/170-176 13709-1986	1.00000	6 697.32	Штука	6 697.32	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP,Республика Казахстан, область Ылытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
5	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧБУМ. 112- 116/182-188 13709-1986	1.00000	6 697.32	Штука	6 697.32	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №11. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №11.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP,Республика Казахстан, область Ылытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
ИТОГО		10.00000			66 973.20					

Детализация по лоту №8										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ 96-100 170-176 25295-2003	5.00000	14 428.57	Штука	72 142.85	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №29. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №29.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP,Республика Казахстан, область Ылытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
2	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ 104-108/170-176 25295-2003	2.00000	14 428.57	Штука	28 857.14	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №29. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №29.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP,Республика Казахстан, область Ылытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
3	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ, 112-116/182-188	1.00000	14 428.57	Штука	14 428.57	Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №29. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №29.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 90 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.	DDP,Республика Казахстан, область Ылытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
ИТОГО		8.00000			115 428.56					

Проект договора	Конкурсная документация
Приложение 4_проект договора-docx (/ru/Tender/dlContract/14266?validator=R0J2UWFIVmRjCUIhZVJoY3c0WUUrZlpmc3RDTGdzdE1nSTNKMG9SaWREcTcwUDNJSmhuUHV4emZuMGh3TThOQQ==)	Конкурсная документация-rar (/ru/Tender/dlDoc/14266?validator=R0J2UWFIVmRjCUIhZVJoY3c0WUUrZlpmc3RDTGdzdE1nSTNKMG9SaWREcTcwUDNJSmhuUHV4emZuMGh3TThOQQ==) validator=R0J2UWFIVmR

Дополнительные файлы		
тех задания-rar (/ru/Tender/dlFile/14266?fid=1&validator=R0J2UWFIVmRjCUIhZVJoY3c0WUUrZlpmc3RDTGdzdE1nSTNKMG9SaWREcTcwUDNJSmhuUHV4emZuMGh3TThOQQ==)	(/ru/Tender/dlFile/14266?fid=2&validator=R0J2UWFIVmRjCUIhZVJoY3c0WUUrZlpmc3RDTGdzdE1nSTNKMG9SaWREcTcwUDNJSmhuUHV4emZuMGh3TThOQQ==)	fid=3&validat

Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	КОСТЮМ ИТР ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ	В детализации	3.00000	В детализации	78 000.00	(ru/tender/dllot/14266?no=1&validator=R0J2UWFIVmRjclUlhZVJoY3c0WUUrZlpmc3RDTGdzdE1nSTNKMG9SaWREcTcwUDNJSmhuUHV4emZuMGh3TThOQQ==)	0
2	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	В детализации	2.00000	В детализации	95 000.00	(ru/tender/dllot/14266?no=2&validator=R0J2UWFIVmRjclUlhZVJoY3c0WUUrZlpmc3RDTGdzdE1nSTNKMG9SaWREcTcwUDNJSmhuUHV4emZuMGh3TThOQQ==)	0
3	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	В детализации	1.00000	В детализации	47 500.00	(ru/tender/dllot/14266?no=3&validator=R0J2UWFIVmRjclUlhZVJoY3c0WUUrZlpmc3RDTGdzdE1nSTNKMG9SaWREcTcwUDNJSmhuUHV4emZuMGh3TThOQQ==)	0
4	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ	В детализации	15.00000	В детализации	390 000.00	(ru/tender/dllot/14266?no=4&validator=R0J2UWFIVmRjclUlhZVJoY3c0WUUrZlpmc3RDTGdzdE1nSTNKMG9SaWREcTcwUDNJSmhuUHV4emZuMGh3TThOQQ==)	0
5	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	В детализации	4.00000	В детализации	190 000.00	(ru/tender/dllot/14266?no=5&validator=R0J2UWFIVmRjclUlhZVJoY3c0WUUrZlpmc3RDTGdzdE1nSTNKMG9SaWREcTcwUDNJSmhuUHV4emZuMGh3TThOQQ==)	0
6	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	В детализации	1.00000	В детализации	45 000.00	(ru/tender/dllot/14266?no=6&validator=R0J2UWFIVmRjclUlhZVJoY3c0WUUrZlpmc3RDTGdzdE1nSTNKMG9SaWREcTcwUDNJSmhuUHV4emZuMGh3TThOQQ==)	0
7	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	В детализации	10.00000	В детализации	66 973.20	(ru/tender/dllot/14266?no=7&validator=R0J2UWFIVmRjclUlhZVJoY3c0WUUrZlpmc3RDTGdzdE1nSTNKMG9SaWREcTcwUDNJSmhuUHV4emZuMGh3TThOQQ==)	0
8	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ	В детализации	8.00000	В детализации	115 428.56	(ru/tender/dllot/14266?no=8&validator=R0J2UWFIVmRjclUlhZVJoY3c0WUUrZlpmc3RDTGdzdE1nSTNKMG9SaWREcTcwUDNJSmhuUHV4emZuMGh3TThOQQ==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
-----------------------------------	--	---	---------------------

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
-------	---	--------------------

Признать участниками торгов следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
-------	---

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
-------	------------------	--	------------------------------------	---------------	---	------------------------------	---------------------

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик					
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
ИТОГО				0.00000							0.00							

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	КОСТЮМ ИТР ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ	В детализации	3.00000	В детализации	78 000.00	В детализации	DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС.	В детализации	В детализации	1.00000	
2	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	В детализации	2.00000	В детализации	95 000.00	В детализации	DDP,Республика Казахстан,область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС.	В детализации	В детализации	1.00000	
3	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	В детализации	1.00000	В детализации	47 500.00	В детализации	DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау, г. Сатпаев ул, Улытауская промзона, ПТЭ.	В детализации	В детализации	1.00000	
4	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ	В детализации	15.00000	В детализации	390 000.00	В детализации	DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС.	В детализации	В детализации	1.00000	
5	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	В детализации	4.00000	В детализации	190 000.00	В детализации	DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС.	В детализации	В детализации	1.00000	
6	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ	В детализации	1.00000	В детализации	45 000.00	В детализации	DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС.	В детализации	В детализации	1.00000	
7	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ	В детализации	10.00000	В детализации	66 973.20	В детализации	DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС.	В детализации	В детализации	1.00000	
8	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ	В детализации	8.00000	В детализации	115 428.56	В детализации	DDP,Республика Казахстан, область Ұлытау,г. Сатпаев ул, Промзона 9, ПЭС.	В детализации	В детализации	1.00000	
ИТОГО			44.00000		1 027 901.76						

Детализация по лоту №1											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №2											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №3											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №4											
------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
---	--------------	-------	----------	----------------------------	----------------------	--------------------------	-----------------------	---------	---------------	----------------	----------------

Детализация по лоту №5

№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
---	--------------	-------	----------	----------------------------	----------------------	--------------------------	-----------------------	---------	---------------	----------------	----------------

Детализация по лоту №6

№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
---	--------------	-------	----------	----------------------------	----------------------	--------------------------	-----------------------	---------	---------------	----------------	----------------

Детализация по лоту №7

№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
---	--------------	-------	----------	----------------------------	----------------------	--------------------------	-----------------------	---------	---------------	----------------	----------------

Детализация по лоту №8

№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
---	--------------	-------	----------	----------------------------	----------------------	--------------------------	-----------------------	---------	---------------	----------------	----------------

Технические специалисты не привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

Конкурсная комиссия

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Жанна Бердибекова	Председатель	04.04.2023 10:06:50	Да
Ашим Исанов	Заместитель председателя	04.04.2023 10:02:32	Да
Александр Уланов	Участник	04.04.2023 08:58:29	Да
Мейраш Рахимжанов	Участник	04.04.2023 08:48:18	Да
Татьяна Рогова	Участник	04.04.2023 09:06:09	Да
Алия Рахимжанова	Секретарь	04.04.2023 08:42:00	Да



Председатель
Бердибекова Жанна А
04.04.2023 10:06:50
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Заместитель председателя
Исанов Ашим Кабдулаевич
04.04.2023 10:02:32
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Участник
Уланов Александр Михайлович
04.04.2023 08:58:29
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Участник
Рахимжанов Мейраш
04.04.2023 08:48:18
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Участник
Рогова Татьяна Е
04.04.2023 09:06:09
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Секретарь
Рахимжанова Алия Болатовна
04.04.2023 08:42:00
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)